关于组织部分美术骨干教师暑期赴沂蒙山艺术考察的报名通知
常州市教育教研室
为推动常州市中小学美术教学改革，促进美术教师的专业发展，提高业务水平，扩大艺术视野，我室决定继续组织部分美术骨干教师赴山东临沂沂蒙山进行教学考察和艺术写生活动，回常州市举办小型汇报展览。
本次活动具体安排如下：
1．考察时间：2012年8月13日—8月21日九天。
2．报名参加人员：
（1）参加“沧海美术”杯中小学美术教师作品展者；
（2）积极参加美术教研活动和教研室组织的竞赛获奖者。
以上报名范围的教师必须是市教育学会美术专业委员会会员，如符合条件将根据报名的先后次序确定参加人员。
美术教师的考察写生费用回原单位报销。
3．报名截止日期：2012年6月27日。

4．报名地点：常州市教研室车老师处，电话：86696792。

5. 6月28日学科网公布采风考察名单，见到本通知后及时报名并请相互转告。（请认真考量自己暑假安排，确保成行，建议报名获准后不再更改。）
常州市教育教研室

常州市教育学会美术专业委员会
                                          2012年6月20日